ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Д Е П У Т А Т
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

20 декабря 16 КУАВ-4/44
20 г. №

Председателю
Ульяновского областного суда

А.И. МАКСИМОВ

432970, г. Ульяновск, ул. Ж.Дивизии, д.21/12

Уважаемый Александр Иванович!

Направляю Вам на рассмотрение обращение гражданина Пестова Дмитрия

Владимировича, проживающего по адресу: г, Ульяновск,

На основании пункта 3 статьи 14 Федерального закона "О статусе члена

Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации" о результатах рассмотрения прошу

проинформировать меня в установленные законом сроки.

Приложение: 2 листа

С уважением,
А.В. КУРИННЫЙ

Вxод.N8_?__

Исп СаженковаЕ.Ю.
8(495)692-39-87
8(495)692-65-74 ф,
кау(^ита.^оу.ги